revocatoria que en cualquier tiempo podrá solicitar el mandante.- Usted

Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la validez

del presente contrato.- ( firmado ) abogado Alex J. Araque A., abogado con

matricula profesional número cinco mil seiscientos setenta y uno ( N* 5671 )

del Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO

DE LA MINUTAque quedaelevada a escritura pública con todo su valor

legal, leída queles fue a los comparecientes por mí el Notario en alta y clara

voz, se afirman y ratifican en su contenido y para constancia de ello firman